
华融湘江银行邵阳分行“开元商厦”运营管理服务项目公开招标更正公告

（招标编号：HNXZ-2020-SY-XMZB-0597-03）

       
一、内容：

   详见附件

延期开标：2021-03-29 09:30:00.0

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为华融湘江银行股份有限公司邵阳分行，电话 0739-

5360458。                    

三、联系方式

   招 标 人：华融湘江银行股份有限公司邵阳分行                         

   地    址：邵阳市大祥区曹婆井1号（华融湘江银行邵阳分行）                                                 

   联 系 人：罗先生                             

   电    话：18107398333                                                   

   电子邮件：390313781@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 刘小姐

   电    话： 0739-5288553

   电子邮件： 2498107860@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



华融湘江银行邵阳分行“开元商厦”运营管理服务项目

公开招标更正公告

一、采购项目基本情况：

原公告的项目标号：HNXZ-2020-SY-XMZB-0597-03

原公告的项目名称：华融湘江银行邵阳分行“开元商厦”运营

管理服务项目

二、首次公告日期：2021年02月25日

原公告开标时间： 2021年03月17日 9:30分

延期开标时间：2021年03月 29 日  9:30分    

三、更正内容：项目预算金额

1、原招标文件：项目预算金额为  220 万元/年。

2、现更正后的招标文件：项目预算金额为  230 万元/年。

四、其他补充事宜：

1、本更正公告为招标文件的组成部分，招标文件如涉及上述内

容作相应调整和修改，若本更正公告与原招标文件内容有不一致

之处，应以本更正公告为准。

2、供应商认为本更正内容存在歧视性的，应在更正公告发布之

日起七个工作日内以书面形式向采购人、代理机构提出。

五、采购项目联系人姓名和电话

招标人：华融湘江银行股份有限公司邵阳分行

招标联系人: 李女生   联系电话：0739-5360458（办公室）

项目联系人：罗先生   联系电话：18107398333    

地址：邵阳市大祥区曹婆井1号（华融湘江银行邵阳分行）

Administrator
新建图章



招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系人:杨先生  联系电话：0739 —5288553  13319555798

地址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

邵阳地址：邵阳市大祥区恒泰珑湖11号商铺二楼

Administrator
新建图章


